BARCELONA LED

Lampe de table articulée "RUBY 205" - E27

Caracteéristiques du produit

Couleur du boitier Blanc, Noir, Jaune (utiliser), Rouge (utiliser), Bleu (utiliser)
Variantes du produit
Référence Attributs



BARCELONA LED

Référence

L4058-205-AM

L4058-205-AZ

L4058-205-B

L4058-205-N

L4058-205-R

2sur2

Attributs

Couleur du boitier: Jaune (utiliser)

Couleur du boitier: Bleu (utiliser)

Couleur du boitier: Blanc

Couleur du boitier: Noir

Couleur du boitier: Rouge (utiliser)
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